SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP
SETOR DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE PRESENÇA NO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO PARA PROFESSOR EBTT SUBSTITUTO

EDITAL 007/2020
ÁREA DE QUÍMICA

Aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, estiveram presentes no IFMT -
Campus Avançado Sinop, para o sorteio do tema para a prova de desempenho didático
para Professor EBTT Substituto, conforme o item 3.3 do Edital 007/2020 área de química,
os candidatos que assinaram a relação abaixo:

O sorteio foi realizado às

(CcLL1M

00712020.-
1. Cálculos estequiométricos;
2. Termodinâmica; e
3. Funções e reações de química orgânica.

minutos. Sendo sorteado o tema n°:

), dentre os 3 temas disponíveis no Edital
horas e  Y,5

LJC&j

Os candidatos que não compareceram estão eliminados do processo seletivo, conforme
consta no item 3.3.1 do edital 007/2020.
Por ser verdade o acima escrito assinamos:

Setor Nome

Chefe do departamento de Senilde Solange Catelan
Ensino (substituta)

Responsável do Setor de Tony Vicente de Oliveira
Gestão de Pessoas

Assinatura

Nome Horário de Assinatura

Chegada

Aparecida Fernanda de SouzaZanato :À W7 W/0

Carolina Santos Bonfim : • •11

Marilene Wizbiki
1 : 3D • Qc-

Rejane Pereira da Silva Uebel
1,1 :30 1

Tatiane Cordeiro Luiz 111  :3 aro

Viviane Francisca Borges 4 :30

Wyllian Winckler Sartori 1 t/ : .3'jj

cQiQ&4&Q